北京自动测试技

术研究所
140

2020.5.18-20

21.5.17
22 续租

沈阳 南五马路店 2010 年 5 月
沈阳市和平区南五马路 30 号、

32 号 1-2 层
牛国增 478.58

2020.3.10-20

25.3.9
200 续租

北京 库房
北京市昌平区沙河镇松兰堡村

北临 158 号

北京丰隆德物流

有限公司
400

2020.6.10-20

21.6.9
14.6 新租

备注：

1）公司报告期内续租到期店铺3家，合同期租金总额为507.54万元。

2）公司报告期内新租库房一处，合同期租金总额为14.6万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

北京三夫户外用品股份有限公司   2020 年半年度报告全文

32

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

其他类 募集资金 15,000 0 0

合计 15,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,825,856 28.05%   -3,790,567 -3,790,567 37,035,289 25.44%

3、其他内资持股 40,825,856 28.05%   -3,790,567 -3,790,567 37,035,289 25.44%

   境内自然人持股 40,825,856 28.05%   -3,790,567 -3,790,567 37,035,289 25.44%

二、无限售条件股份 104,745,468 71.95%   3,790,567 3,790,567 108,536,035 74.56%

1、人民币普通股 104,745,468 71.95%   3,790,567 3,790,567 108,536,035 74.56%

三、股份总数 145,571,324 100.00%   0 0 145,571,324 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期初，高管锁定股调整，限售股减少3,824,637股。

2、报告期内，公司副总经理、董事会秘书周春红女士辞职，流通股34,070股转为限售股。

报告期内，公司总股本不变。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

北京三夫户外用品股份有限公司   2020 年半年度报告全文

34

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

张恒 30,489,606 1,592,729 0 28,896,877

股权激励限售股；首发后

非公开发行限售股；高管